

Årsredovisning

för

Live at Heart Festival AB

556882-5961

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Qvarfordt, Verkställande direktör

2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Live at Heart Festival AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom film- & musikbranschen och har under året bedrivit musikfestivalen Live at Heart.

Bolaget ägs till 80% av Live at Heart utveckling ekonomisk förening, org.nr 769628-6330, med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av en större festival med fler sålda biljetter samt högre sponsringsintäkter från andra företag. Detta har medfört en tydlig förbättring av verksamhetens intäktsnivå jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 111	801	628	416
Resultat efter finansiella poster	156	20	55	-13
Soliditet (%)	46,4	29,5	61,4	20,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 158	8 608	114 766
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 608	-8 608	0
Årets resultat			121 038	121 038
Belopp vid årets utgång	50 000	64 766	121 038	235 804

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 766
årets vinst	121 038
	185 804
disponeras så att i ny räkning överföres	185 804
	185 804

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01	2023-04-01
	1	-2025-03-31	-2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 110 599	801 277
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 110 599	801 277
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-941 368	-761 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 548	-20 000
Övriga rörelsekostnader		-6	-20
Summa rörelsekostnader		-954 922	-781 224
Rörelseresultat		155 677	20 053
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-5
Summa finansiella poster		224	139
Resultat efter finansiella poster		155 901	20 192
Resultat före skatt		155 901	20 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 863	-11 584
Årets resultat		121 038	8 608

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	13 548
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	13 548
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		1 000	14 548
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 500	25 000
Övriga fordringar		1 351	17 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 848
Summa kortfristiga fordringar		3 851	59 235
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		503 608	315 356
Summa kassa och bank		503 608	315 356
Summa omsättningstillgångar		507 459	374 591
SUMMA TILLGÅNGAR		508 459	389 139

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 766

56 157

Årets resultat

121 038

8 608

Summa fritt eget kapital

185 804

64 765

Summa eget kapital

235 804

114 765

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

49 785

Skatteskulder

16 386

0

Övriga skulder

6 866

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

249 403

224 589

Summa kortfristiga skulder

272 655

274 374

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

508 459

389 139

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Varumärken

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-386 452	-366 452
Årets avskrivningar	-13 548	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 000	-386 452
Utgående redovisat värde	0	13 548

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Örebro

Björn Sundin
Björn Sundin
Ordförande
2025-09-24

Alf Lindblad
Alf Lindblad
2025-09-26

Martin Qvarfordt
Martin Qvarfordt
Verkställande direktör
2025-09-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-26

Ernst & Young AB

Joakim Holmquist
Joakim Holmquist
Auktoriserad revisor


